АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
^  »____ p i  202 b№^ >̂b

О создании комиссии
по противодействию незаконному
обороту промышленной продукции
на территории Кыштымского городского округа

г. Кыштым

В целях взаимодействия с комиссией по противодействию незаконному
обороту промышленной продукции в Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции на территории Кыштымского городского округа
в следующем составе:

Добрецкий ЮЛО.

Топол А.М.

Шеболаева Л.А.

Каледина О.Г.

Чамовских А.Е.

Сумин А.С.

Черный А.А.

Первый заместитель Г лавы Кыштымского
городского округа, председатель комиссии;

Исполняющий обязанности заместителя Главы по
экономике и инвестициям, заместитель председателя
комиссии;
- Председатель Собрания депутатов Кыштымского
городского округа (по согласованию);

Заместитель начальника управления
стратегического развития и привлечения инвестиций
администрации Кыштымского городского округа,
секретарь комиссии;
- Временно исполняющий обязанности начальника
межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» (по согласованию);
- Заместитель начальника межрайонной ИФ11C
России № 22 по Челябинской области (по
согласованию);
- Начальник отделения Управления Федеральной
службы безопасности России по Челябинской
области в г. Кыштыме (по согласованию);

Сафонова М.Г. - Начальник Территориального отдела в городах
Кыштыме, Верхнем Уфалее, Нязепетровском и
Каслинском районах Управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по
Челябинской области (по согласованию).

2. Признать утратившим силу:
постановление администрации Кыштымского городского округа от

20.02.2025 г. № 453 «О создании межведомственной комиссии по
противодействию незаконному обороту промышленной продукции в
Кыштымском городском округе».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям Топол А.М.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа
Добрецкого Ю.Ю.

.. Заик«н-Аяак£ей

Глава КЫШТЫМСКОГО городского округа /  Александров^-------- АтА.ЗаИКИН
Подписан: Заикин
Алексей
Александрович
Дата: 2026-02-02 08:
43:34